
MHMPXPEMXNZ1

Stejnopis č.

DODATEK č. 2 

k provedeni akce
„Opravy protipovodňových opatření na ochranu h I. m. 

Prahy, linie Malá Strana, Kampa“
číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006412/2019
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen 
„NOZ"). níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

1. Hlavni mčsto Praha
se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
00064581.
CZ00064581DIČ:

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupeno:

20028-5157998/6000
Ing. Ivem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen ..Objednatel")

a

2. GREEN PROJECT s.r.o.
se sídlem: 
IČO:

Dobřejovická 194. 252 43 Průhonice 
271 95 783 
CZ2719583
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, sp. 
zn. 103585

DIČ:
zapsána:

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia. a.s. 
číslo účtu: 
zastoupen:

2114951989/2700
Lukáš Novotný, jednatel

(dále jen ..Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen ..Smluvní strany" nebo jednotlivě ..Smluvní 
strana")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XXIII.. odst. 2 shora citované smlouvy (dále jen 
Smlouva) dohodly na tomto Dodatku č. 2 (dále jen Dodatek):



I.
Mčni se článek III. Doba a místo plněni Smlouvy, odstavec 2. Ihuta pro dokončení 
následovně:
lhůta pro dokončení se prodlužuje do 30.9.2020.

Důvodem prodlouženi Ihůty pro dokončeni je skutečnost, že provozovatel a správce 
protipovodňových opatření. Správa služeb hl. m. Prahy, v termínu do 31.8.2020. který byl 
stanoven dodatkem č. 1. nestihne provést odzkoušení funkčnosti mobilního hrazení ve všech 
opravovaných úsecích (viz zápis z kontrolního dne).

II.
1) Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, číslo Smlouvy 

objednatele DIL/21/08/006412/2019. která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti.

2) Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pět 
obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (příkaznik).

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávající si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 
ochranu osobních údajú upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajú). ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídi tímto 
nařízením.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech podpisu a plný text 
Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném zněni, a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v tomto 
Dodatku žadatelům.

6) Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a 
nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzuji svými podpisy.

2



7) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním tohoto 
Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

S) V souladu s přílohou č. 1 k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěřeni 
neuhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy, revokované usnesením 
Rady HMP ě. 330 ze dne 17. 2. 2020 je uzavření této Smlouvy v plné kompetenci 
ředitele zadávajícího odboru MHMP.

V Praze dne:

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

GREEN PROJECT s.r.o.Hlavni nu-stu Praha

Podpis:

Funkee: pověřený řízením odboru 
investičního MHMP

Jméno: Lukáš Novotriv 

Funkce: jednatel /

2 4 -08- 2020

3


